
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   8/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

145/2019

01/07/2019

ALIENAÇÃO DE LOTES E NICHOS OSSÁRIO, DECORRENTES AO CEMITÉRIO
PARQUE DA SAUDADE

145/2019

c) Modalidade: Concorrência

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

8/2019 - CC

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 26/08/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ALDENIZIO ALVES ANDRADE

R$ 1.555,951,000 1.555,950012 - Lote nº 38 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal da Saudade, da Quadra 29, lote 32. -
Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

BENEDITO DOMINGUES CARDOZO

R$ 2.593,251,000 2.593,250010 - Lote nº 33 - Terreno 2,25 x 2,40m, sendo 08 (oito) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 29,
lote 26. - Marca:

UNI

R$2.593,25Total fornecedor:

BIANOR CORREA DE MORAES JUNIOR

R$ 2.593,251,000 2.593,250077 - Lote nº 115 - Terreno 2,25 x 2,40m, sendo 08 (oito) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 28,
lote 15. - Marca:

UNI

R$2.593,25Total fornecedor:

EDITE MIRANDA DA SILVA

R$ 1.555,951,000 1.555,950026 - Lote nº 59 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 30
lote 25. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

IONE APARECIDA MENDES DO PRADO

R$ 2.602,001,000 2.602,00002 - Lote nº 06 - Terreno 2,25 x 2,40m, sendo 08 (oito) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 28,
lote 12. - Marca:

UNI

R$2.602,00Total fornecedor:

José Sloboda
Prefeito

05 de Setembro de 2019Jaguariaíva,



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   8/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

145/2019

01/07/2019

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

JOEL DE ALMEIDA MARÇAL

R$ 1.555,951,000 1.555,950024 - Lote nº 57 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 30
lote 23. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

JOSE DO PRADO

R$ 1.555,951,000 1.555,950029 - Lote nº 62 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 30
lote 29. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

JOSE DOMINGUES CARDOSO

R$ 2.593,251,000 2.593,25009 - ote nº 29 - Terreno 2,25 x 2,40m, sendo 08 (oito) gavetas, denominado
no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 29, lote 22. -
Marca:

UNI

R$2.593,25Total fornecedor:

MARIA CAMILA ALVES DE ALMEIDA

R$ 1.555,951,000 1.555,950019 - Lote nº 50 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 30
lote 14. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

MARIA DE LOUDES OLIVEIRA

R$ 1.555,951,000 1.555,95005 - Lote nº 15 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 28,
lote 28. - Marca:

UNI

R$ 1.555,951,000 1.555,950025 - Lote nº 58 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 30
lote 24. - Marca:

UNI

R$3.111,90Total fornecedor:

MARIA JOANA DA SILVA FERREIRA

R$ 1.555,951,000 1.555,950028 - Lote nº 61 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 30
lote 28. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

MARISA BERNARDO DA SILVA

R$ 1.555,951,000 1.555,950017 - Lote nº 48 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 30
lote 11. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

NILDO FARIA

R$ 1.555,951,000 1.555,950036 - Lote nº 72 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 31,
lote 03. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

José Sloboda
Prefeito

05 de Setembro de 2019Jaguariaíva,



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   8/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

145/2019

01/07/2019

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ORACENA BARREIRO DE PASSOS

R$ 1.555,951,000 1.555,950038 - Lote nº 74 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 31,
lote 06. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

RODRIGO RIBEIRO DE ANDRADE

R$ 1.555,951,000 1.555,950031 - Lote nº 64 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 30
lote 31. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

SANTIAGO MENDES MESSA

R$ 2.620,001,000 2.620,00001 - Lote nº 01 - Terreno 2,25 x 2,40m sendo 08 (oito) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 27,
lote 27. - Marca:

UNI

R$2.620,00Total fornecedor:

SOIRI TEREZINHA SCHULTZ

R$ 1.555,951,000 1.555,950034 - Lote nº 68 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 30,
lote 35. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

Terezinha Maria Oliveira

R$ 1.555,951,000 1.555,950022 - Lote nº 53 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 30
lote 17. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

THAIS CRISTINA DE PROENÇA FIGUEIRA DA COSTA

R$ 1.555,951,000 1.555,950039 - Lote nº 75 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Parque da Saudade da Quadra 31, lote 07.- -
Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

VALDIR CAMENAR MACHADO

R$ 2.593,251,000 2.593,250080 - Lote nº 118 - Terreno 2,25 x 2,40m, sendo 08 (oito) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 27,
lote 23. - Marca:

UNI

R$2.593,25Total fornecedor:

VALDIR GOIS

R$ 1.600,001,000 1.600,000054 - Lote nº 92 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 31,
lote 24. - Marca:

UNI

R$1.600,00Total fornecedor:

WILIAN CESAR DE MENDONÇA PERES

R$ 1.555,951,000 1.555,950067 - Lote nº 105 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro gavetas, UNI

José Sloboda
Prefeito

05 de Setembro de 2019Jaguariaíva,



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   8/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

145/2019

01/07/2019

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 32,
lote 02. - Marca:

R$1.555,95Total fornecedor:

ZEILA GONÇALVES

R$ 1.555,951,000 1.555,950011 - Lote nº 35 - Terreno 1,20 x 2,40m, sendo 04 (quatro) gavetas,
denominado no Cemitério Municipal Parque da Saudade da Quadra 29,
lote 28. - Marca:

UNI

R$1.555,95Total fornecedor:

R$ 43.646,15Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 175.466,4008.001.40.122.0003.2021.3.3.90.39.00Manutenção dos Serviços Administrativos da SMIH

José Sloboda
Prefeito

05 de Setembro de 2019Jaguariaíva,


